[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2013 г.

         № 151-II

О награждении Почетной грамотой
Рязанской городской Думы
Рассмотрев ходатайства депутатов Рязанской городской Думы          Кашаева А.А., Чайки А.А. от 13.11.2013 № 02-4/2097, обращение муниципального унитарного предприятия «Рязанские городские распределительные электрические сети» от 07.11.2013 № 07-10262, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи               с празднованием Дня энергетика следующих работников муниципального унитарного предприятия «Рязанские городские распределительные электрические сети»:
- Крайкова Сергея Валентиновича, электромонтера оперативно-выездной бригады 5 разряда оперативно-диспетчерской службы;

- Савина Николая Михайловича, электромонтера оперативно-выездной бригады 5 разряда оперативно-диспетчерской службы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы (Савичев А.В.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                               А.А. Кашаев
PAGE